ab una parte:
L · STLANIO
HOMVN · CIONI
IIII VIR AVG ET NERONIEN

ab altera parte:
V F
STLANIA · L · L
CYTHERIS
SIBI · ET
5 I · STLANIO · HOMVN · CIONI
O · SEX · VIRO · P · atrono

Contuli. Habent Gudius ms. 467, 2, ed. 129, 3; Lisca et Cozza p. 240; Bianchini cod. bibl. cap. Veron. 353 f. 31; Maffei M. V. 190, 1; Siauve *lett. sopra l'iscr. del console Muciano* p. 24; Orti *giard. Giusti* p. 40 tab. 9 n. 5 (inde Henzen 6055).

I, 3 lectio certa est; habemus itaque, qua de re monuit Henzenus, sevirum hic Augustalem et Neronienum; ita enim magis crediderim appellatum esse quam ethnica declinatione Neroniensem. Quod si ita est, sequitur ut titulus scriptus sit imperante Nerone, nec obstat litteratura, quae pulcherrima est. — II, 6 in. ante O fortasse adest vestigium litterae M; extrema littera superstes aut P fuit aut R.

3430 Veronae rep. a. 1854 in castello S. Petri ibidemque defossa (cf. n. 3427).

stlani O · POLYCLITO
patri sez VIR · CLAVD
RIAE · IVCVNDAE
5 MATRI
L · STLANIO · CRESCENTI
FRATRI

Ex schedis Andr. Mongae Vignolaeve (cf. n. 3427).
3. VIR CLAVD traditur.

3431 Veronae in museo philharmonico.

D M S
C · TVLLIO · VRSI
ONI · IIII · V
TVLLI

Descripsi. Habet primus Targa ms. n. 590.